Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 28/2013

Cristiano Benedito e Primo Giovani Poli Del Vechio,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis –

SP., usando de suas atribuições regimentais, indicam que seja providenciado o calçamento

da Travessa localizada no final da Rua Francisco Wolhers, início da Rodovia Cônego Eanes

Cotias, próximo ao embarcadouro, sendo aproximadamente 60m de comprimento por 6m de

largura.

 J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação de moradores, tendo em vista que há

várias residências neste local e esta travessa fica intransitável em dias de chuvas.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 19 de março de 2013.

Cristiano Benedito

Vereador

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador